2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному
регламенту по предоставлению
муниципальной услуги
«Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства»
Форма заявления

Главе муниципального
образования Павловский район
___________________________
от_________________________
___________________________
(фамилия, имя, отчество гражданина,
___________________________
паспортные данные,
___________________________
 наименование и реквизиты юридического лица,
___________________________
 или индивидуального предпринимателя)
___________________________
Зарегистрированного (ой) по
адресу: ___________________________

                                                                        телефон____________________

 заявление.
Прошу выдать разрешение  на  ввод  в  эксплуатацию  объекта капитального строительства
__________________________________________________________________
                        (наименование объекта)
на земельном участке по адресу:
_________________________________________________________________
                  (район, населенный пункт, улица, номер участка)
_________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Строительство (реконструкция) осуществлялись на основании
__________________________________________________________________ (наименование документа)
от "__" _______________ г. № _________________

Право на пользование землей закреплено __________________________________________________________________
     (наименование документа)
_______________________________ от "__" ______________ г. № __________

Работы по строительству, реконструкции объекта капитального строительства осуществлялись:
-хозспособом;
-на основании договора строительного подряда.

Я даю согласие на обработку и использование моих персональных данных и не возражаю против того, что мои персональные данные могут передаваться администрацией муниципального образования Павловский район третьим лицам на условиях и в порядке, определенных положениями действующего законодательства.

«___» _________________20 __ г.		            ______________________
		дата								     подпись

[bookmark: _GoBack]Заместитель главы
муниципального образования
Павловский район                                                                                    С.С. Букат